
事 務 連 絡 

令和 7年 12月 24日 

 

各クラブ事務局 各位 

 

福井県スキー連盟アルペンスキー 

競技運営委員長 山下 誠 

 

 

  第80回福井県クラブ対抗スキー大会（アルペン）（兼 中部日本・国民スポーツ大会・全日本

選手権 選手選考会）の開催日程の変更について 

 

 

師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当連盟アルペンスキー大会運営に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 第80回福井県クラブ対抗スキー大会（アルペン）が九頭竜スキー場のご都合により開催日が急

遽、下記のとおり変更となりました。 

 依って、幾つかの変更点が出てまいりますので、出場される選手の皆様に必ず周知をお願い致 

します。 

尚、急な開催日の変更となり大変申し訳ありませんが、ご理解とご協力を宜しくお願い申し上 

げます。 

 

記 

 

1.大会開催日      ・令和 8年 1月 12日（月・祝）に変更 （要項に変更はありません） 

 

2.プログラム編成    ・令和 7年 12月 29日（月）午後 6時 30分より 

             場所：上庄公民館 に変更となります 

             （クロスカントリーは変更なく開催いたします） 

 

3.その他        ・1月 11日（日）から 12日（月・祝）に開催日が変更になったこと 

により出場が出来ない選手の方々には参加料の返金に応じます。 

            ・1月12日（月・祝）に開催変更になったことにより出場が可能とな 
る場合、プログラム編成会議の12月29日（月）午前中までに競技 
運営委員会事務局まで申込をお願いします。 

 
福井県スキー連盟アルペン競技運営委員会事務局 

              〒912-0136 福井県大野市松丸31-18 起橋俊之 
E-mail:fukui.alpen.ski@gmail.com 
(TEL) 080-1964-4526 


